
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

SVAŘOVACÍ ZÁSTĚNA ČERVENÁ

Ochranná svařovací stěna s fóliovým nástěnným potahem
může být vzhledem ke své nízké hmotnosti postavena
flexibilně a nabízí spolehlivou ochranu proti záření, elektrickým
obloukům od svařování a rozstřikům.

Objednací číslo: 70600304
Výrobce: KEMPER

4 753,00 Kč
3 928,30 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Ochranná svařovací stěna s fóliovým nástěnným potahem může být vzhledem ke své nízké hmotnosti postavena flexibilně a
nabízí spolehlivou ochranu proti záření, elektrickým obloukům od svařování a rozstřikům.

> Ochrana před rozstřiky od svařování, jiskrami a jiskrami od broušení
> Vzhledem k nízké hmotnosti e použití flexibilní
> Ochrana v souladu se zákonem, protože fóliový závěs splňuje požadavky normy DIN EN ISO 25980
> Potah z fóliové zástěny
> Nízká hmotnost
> Volný prostor od podlahy 100 mm

Technická data:
- šířka: 1450 mm
- výška: 1900 mm
- tloušťka: 0,4 mm
- barva: červená
- normy: DIN EN ISO 25980

Pouze na objednání. Obrázek ilustrační. 


